№57	 26.11.2021г
	АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рабочий поселок Краснозерское
от 25.11.2021                                                                                                                          № 335

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области

В целях упорядочения системы муниципальных нормативных правовых актов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области администрация рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области:
1.1.  от 10.03.2010  № 14 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории рабочего поселка Краснозерское»;
1.2.  от 09.06.2010 № 66-а «Об утверждении тарифов на подключение в водопроводные сети Краснозерского МУП «Теплоэнерго»»;
1.3.  от 28.06.2012 № 210 «Об утверждении Положения об административной комиссии рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области»;
1.4.  от 19.07.2013 №263 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории рабочего посёлка Краснозёрское Краснозёрского района Новосибирской области»;
1.5.  от 15.10.2013 «Об организации и порядке обучения населения мерам пожарной безопасности»;
1.6.  от 14.01.2016 № 12 «Об утверждении Порядка составления и ведения Сводной бюджетной росписи бюджета рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области)»;
1.7.  от 28.12.2017 № 400 «Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилого помещения по рабочему поселку Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области  для расчета размеров социальных выплат в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Краснозерские ведомости», обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области  в сети Интернет.
3. Направить настоящее решение в установленном порядке в регистр муниципальных правовых актов.

Глава рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района
[bookmark: Par25]Новосибирской области                                                                            Б.В. Луцкий

исп. Н. В. Клевакина
тел. 8383 57 42530

Соучредители

Администрация рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской  области

	Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской  области

	Адрес Редакционного Совета
	632902, Новосибирская  область, рабочий поселок Краснозерское, ул. Чкалова 5, тел. 8(38357)42530

	Председатель Редакционного Совета
	Поляков Геннадий Иванович, тел. 8(38357)41-396

	Тираж
	38 экз

image1.jpeg